
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

З О Л О Ч І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

15.12.2020 № 9 

 

Про зняття з балансу житлового будинку 

№ 1 на вул. Стефаніва Г. у м. Золочеві 
 
 

 Розглянувши звернення жителів будинку гр. гр. Курпіта Н., Гай Н.Р., 

Турчин В. та Галата В. від 10.09.2020 року (вул. Стефаніва Г.) про передачу на 

баланс власників житлового будинку № 1 на вул. Стефаніва Г. в м. Золочеві, 

протокол зборів жителів будинку від 08.09.2020р., діючи відповідно до ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконком Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл Золочівському МВ ЖКП на зняття з балансу житлового 

будинку № 1 на вул. Стефаніва Г. в м. Золочеві. 

2. Начальнику Золочівського МВ ЖКП укласти та підписати акт приймання 

– передачі житлового будинку № 1 на вул. Стефаніва Г. в м. Золочеві на 

баланс жителів Курпіта Н., Гай Н.Р., Турчин В. та Галата В. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови м. Золочева Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області Рибаху Б.В. 
 
 

Міський голова            (підпис)           Ігор ГРИНЬКІВ 


